АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2015     № 532

Об утверждении плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
на 2016 год по муниципальному земельному контролю
на территории городского поселения Гаврилов-Ям

 В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  26.12.2008  №  294-ФЗ  «О
защите  прав  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  при
осуществлении  государственного  контроля  (надзора)  и  муниципального
контроля», руководствуясь статьей 27 Устава городского поселения Гаврилов-
Ям,  Административным  регламентом  исполнения  муниципальной  функции
«Муниципальный  земельный  контроль  на  территории  городского  поселения
Гаврилов-Ям»,  утвержденным  Постановлением  Администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям от 02.09.2013 № 486, Постановлением Администрации
городского  поселения  Гаврилов-Ям  от  13.07.2015  №  476  «Об  утверждении
Положения  о  комиссии  по  муниципальному  земельному  контролю  на
территории городского поселения Гаврилов-Ям»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  план  проведения  плановых  проверок  юридических  лиц  и
индивидуальных  предпринимателей  на  2016  год  по  муниципальному
земельному  контролю  на  территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям
согласно приложению.

2.  Комиссии  по  муниципальному  земельному  контролю  на  территории
городского поселения Гаврилов-Ям:

2.1.  Произвести мероприятия по реализации плана проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.

2.2. Опубликовать план проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных  предпринимателей  на  2016  год  по  муниципальному
земельному  контролю  на  территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям  в
установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Первый заместитель Главы
Администрации городского
поселения Гаврилов - Ям                                                                  М.А. Ульянычев

Приложение 1
к постановлению Администрации

городского поселения Гаврилов-Ям
от 29.07.2015  № 532

План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год по
муниципальному земельному контролю на территории городского поселения Гаврилов-Ям

Наименование юридического лица (филиала,
представительства, обособленного

структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о.
индивидуального предпринимателя (ИП)),
деятельность которого подлежит проверке

Адреса
Основной

государственный
регистрационный

номер (ОГРН)

Идентификационный
номер

налогоплательщика
(ИНН)

Цель проведения
проверки

места
нахождения

ЮЛ

места
жительства

ИП

мест
фактического

осуществления
деятельности

ЮЛ, ИП

места
нахождения

объектов

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Закрытое акционерное общество
"Лакокрасочные материалы" Я

ро
сл

ав
ск

ая
 о

бл
ас

ть
,

г.
 Г

ав
ри

ло
в-

Я
м

, у
л.

П
об

ед
ы

, д
. 6

7

-

Я
ро

сл
ав

ск
ая

 о
бл

ас
ть

,
г.

 Г
ав

ри
ло

в-
Я

м
, у

л.
 П

об
ед

ы
, д

. 6
7 Я

ро
сл

ав
ск

ая
 о

бл
ас

ть
,

г.
 Г

ав
ри

ло
в-

Я
м

, у
л.

 П
об

ед
ы

, д
. 6

7

1027601066228 7616005922
соблюдение требований

земельного
законодательства

2. Общество с ограниченной
ответственностью " Альтаир "

Я
ро

сл
ав

ск
ая

 о
бл

ас
ть

,
г.

 Г
ав

ри
ло

в-
Я

м
, у

л.
 Ч

ап
ае

ва
, д

.
16

-

Я
ро

сл
ав

ск
ая

 о
бл

ас
ть

,
г.

 Г
ав

ри
ло

в-
Я

м
, у

л.
 Ч

ап
ае

ва
,

д.
 1

6

Я
ро

сл
ав

ск
ая

 о
бл

ас
ть

,
г.

 Г
ав

ри
ло

в-
Я

м
, у

л.
 Ч

ап
ае

ва
, д

. 1
6

1027601070837 7616005023
соблюдение требований

земельного
законодательства

3. Общество с ограниченной
ответственностью «Ярославский лак» Я

ро
сл

ав
ск

ая
 о

бл
ас

ть
,

г.
 Г

ав
ри

ло
в-

Я
м

, у
л.

П
об

ед
ы

, д
. 7

4

Я
ро

сл
ав

ск
ая

 о
бл

ас
ть

,
г.

 Г
ав

ри
ло

в-
Я

м
, у

л.
 П

об
ед

ы
, д

. 7
4 Я

ро
сл

ав
ск

ая
 о

бл
ас

ть
,

г.
 Г

ав
ри

ло
в-

Я
м

, у
л.

 П
об

ед
ы

, д
. 7

4

1117606004306 7606084690
соблюдение требований

земельного
законодательства

Основание проведения проверки
Месяц начала
проведения
проверки

Срок проведения
плановой проверки

Форма проведения
проверки

(документарная,
выездная,

документарная и
выездная)

Наименование органа
государственного

контроля (надзора),
органа

муниципального
контроля, с которым
проверка проводится

совместно

дата государственной
регистрации ЮЛ, ИП

дата
окончания
последней
проверки

дата начала осуществления
ЮЛ, ИП

предпринимательской
деятельности в
соответствии с

представленным

иные
основания в
соответствии

с
федеральным

законом

рабочих
дней

рабочих
часов (для

МСП и
МКП)

уведомлением о начале
предпринимательской

деятельности
9 10 11 12 13 14 15 16 17

08.10.2002 05.10.2010 08.10.2002 - 4 10 - документарная -

06.12.2002 - 06.12.2002 - 5 2 - документарная -

22.09.2011 - 22.09.2011 - 6 10 - документарная -

	Приложение 1
	к постановлению Администрации
	городского поселения Гаврилов-Ям
	от 29.07.2015 № 532